

| | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------------------|---|---------|-----------------|--------|--------|----------------------------|-------|-------------|------|-----------------|-------|----------|-------|------|-------|
| MARCHIO | Giovanni RANA | | | | | | | | | | | | | | |
| LINEA | <i>Gnocchi</i> | | | | | | | | | | | | | | |
| NOME COMMERCIALE | <i>GNOCCHETTI</i> | | | | | | | | | | | | | | |
| DENOMINAZIONE VENDITA | Gnocchetti di patate | | | | | | | | | | | | | | |
| QUANTITA' | 500 g e (h min. 4 mm) | | | | | | | | | | | | | | |
| DATA SCADENZA | Da consumare entro: vedi fronte della confezione. | | | | | | | | | | | | | | |
| COTTURA | 1/2 minuti | | | | | | | | | | | | | | |
| BOLLO CEE | No | | | | | | | | | | | | | | |
| INGREDIENTI VISUALIZZATI | Patata | | | | | | | | | | | | | | |
| INGREDIENTI | Ingredienti: patate reidratate 91% (contengono solfiti), acqua, amido di patata, semola di grano duro, sale, aromi naturali, spezie, correttore di acidità: acido citrico. | | | | | | | | | | | | | | |
| ALLERGENI | Allergeni: vedi ingredienti in grassetto. Prodotto in uno stabilimento che utilizza anche latte e uova . | | | | | | | | | | | | | | |
| CONSERVAZIONE | Conservare in frigorifero a + 4/6°C. Consumare entro 3 giorni dall'apertura. Prodotto confezionato in atmosfera protettiva | | | | | | | | | | | | | | |
| CONSIGLI DI COTTURA | Modalità di cottura: versare gli gnocchetti in acqua salata bollente, scolare dopo 1 minuto. | | | | | | | | | | | | | | |
| INFORMAZIONI NUTRIZIONALI | Dichiarazione nutrizionale. Valori per 100 g: <table border="1"><tr><td>Energia</td><td>564 kJ 133 kcal</td></tr><tr><td>Grassi</td><td>0.45 g</td></tr><tr><td>Di cui acidi grassi saturi</td><td>0.2 g</td></tr><tr><td>Carboidrati</td><td>29 g</td></tr><tr><td>Di cui zuccheri</td><td>0.6 g</td></tr><tr><td>Proteine</td><td>2.5 g</td></tr><tr><td>Sale</td><td>0.9 g</td></tr></table> | Energia | 564 kJ 133 kcal | Grassi | 0.45 g | Di cui acidi grassi saturi | 0.2 g | Carboidrati | 29 g | Di cui zuccheri | 0.6 g | Proteine | 2.5 g | Sale | 0.9 g |
| Energia | 564 kJ 133 kcal | | | | | | | | | | | | | | |
| Grassi | 0.45 g | | | | | | | | | | | | | | |
| Di cui acidi grassi saturi | 0.2 g | | | | | | | | | | | | | | |
| Carboidrati | 29 g | | | | | | | | | | | | | | |
| Di cui zuccheri | 0.6 g | | | | | | | | | | | | | | |
| Proteine | 2.5 g | | | | | | | | | | | | | | |
| Sale | 0.9 g | | | | | | | | | | | | | | |

| | |
|----------------------|---|
| PRODUTTORE VENDITORE | Pastificio Rana S.p.A. San Giovanni Lupatoto – (VR) Italia www.rana.it Prodotto nello stabilimento di: 1) - Via Pacinotti, 25 - 37057 San Giovanni Lupatoto - (VR) - Italia 4) - Via Paiola, 45 - 27010 Cura Carpignano - località Prado – (PV) - Italia (la prima cifra del lotto, 1 o 4, indica lo stabilimento di produzione) |
| NOTA BENE | Le dizioni in grassetto vanno nello stesso campo visivo |